
 
 
 

  
 
Nordeas vision är att vara den ledande nordiska banken, känd för sina medarbetare, som skapar betydande värde för kunder och 
aktieägare. Vi gör det möjligt för våra kunder att nå sina mål genom att erbjuda ett brett urval produkter, tjänster och lösningar inom 
bank, kapitalförvaltning och försäkring. Nordea har cirka 10 miljoner kunder, cirka 1 300 kontor och en ledande ställning inom 
Internettjänster med 4,9 miljoner e-kunder. Nordeaaktien är noterad på OMX Nordiska Börs i Stockholm, Helsingfors och Köpenhamn. 

Helsingfors, Köpenhamn, Oslo, Stockholm, 14 april 2008  

 
Nordea utser Fredrik Rystedt till ny Chief Financial 
Officer och medlem i koncernledningen 
 
Fredrik Rystedt, 44, i dag Chief Financial Officer och Senior Vice President för Electrolux 
Group, har utsetts till ny chef för Group Corporate Centre, CFO och medlem i 
koncernledningen i Nordea. Fredrik Rystedt tillträder sin nya befattning senast den 1 oktober 
2008.  
 
Fredrik Rystedt har varit Senior Vice President och Chief Financial Officer i Electrolux Group sedan 
2004. 
 
Han är civilekonom med inriktning finans och redovisning från Handelshögskolan i Stockholm, och 
har haft en rad befattningar hos Electrolux, däribland chef för Mergers & Acquisitions och Chief 
Administrative Officer. 1998-2001 arbetade Fredrik Rystedt för Sapa Group, först som chef för 
Business Development och senare som Chief Financial Officer. 
 
– Jag hälsar Fredrik varmt välkommen med i Nordeateamet. Hans utmärkta professionella och 
personliga kompetens plus hans meriter från en komplex och internationell organisation gör honom 
till en stor tillgång på vår väg mot ett ännu bättre Nordea, säger Nordeas vd och koncernchef 
Christian Clausen.  
    
För att läsa mer om Fredrik Rystedt, klicka här: www.nordea.com. 
 
 
För ytterligare information: 
Christian Clausen, vd och koncernchef, 08 614 7804 
Anders Edlund, tf presschef Sverige, 070 229 16 91 
 
 
 
 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Nordea ska offentliggöra enligt lagen 
(1991:980) om handel med finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 april 2008 kl 08.00. 
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